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Jubileumsresa Österrike 
med den gemytliga byn Uttendorf 

8 dagar 
Den överväldigande skönhet som råder i Österrike är 
sannerligen spektakulär. Böljande alpängar, pittoreska 
dalar, spegelblanka sjöar och majestätiska glaciärer skapar 
en oerhört naturskön miljö som är svår att stirra sig mätt 
på – detta blir den perfekta kulissen för vårt 30 års kalas! 
Vi bor i den naturfina och gemytliga byn Uttendorf som 
ligger centralt beläget inramad av berg och glaciärer. 
Livsrytmen är behagligt lugn och den friska, klara 
bergsluften fyller våra lungor – låt dig förtrollas av det 
tyrolska landskapet och njut av tillvaron! 
 
Dag 1. Hemorten - Potsdam 
Med spänd förväntan sätter vi oss till rätta i bussen och reser 
söderut från våra hemorter med ett stopp på lämpligt ställe, 
någonstans i Småland, för möjlighet till frukost. Fortsätter sedan 
till Helsingborg där vi tar färjan över till Helsingör, susar igenom 
Danmark i all hast och tar nästa färja från Gedser till Rostock. 
Färden går nu vidare mot vårt övernattningshotell i Potsdam där  
vi får vår första natts sömn. Gemensam middag på hotellet. 
 

Dag 2. Hannover - Uttendorf 
Efter frukost fortsätter vi på snabba vägar söderöver. På lämpliga 
ställen stannar vi för rast och möjlighet till något att äta. I Kufstein 
lämnar vi de snabba vägarna och övergår till alltmer slingriga 
alpvägar. Väl framme i Uttendorf checkar vi in hos vår svenska 
värdinna Maj-Inger på Gasthof Stubacher Hof som ligger mitt i 
byn. Vi gör oss ”hemmastadda” och intar en välsmakande middag. 
 

Dag 3-6. Uttendorf 
Vi har nu fyra dagar till att fylla med äventyr och fantastiska 
upplevelser! Vi erbjuder trevliga utflykter och upplevelser för dem 
som önskar.  
 

Salzburg, Mozarts födelsestad 
Följ med på en dagsutflykt till staden som alltid har något speciellt 
att erbjuda, oavsett säsong! Salzburg ligger vackert belägen vid 
floden Salzach och sägs vara en av Europas mest romantiska städer. 
Det var här den kände kompositören Wolfgang Amadeus Mozart 
föddes och komponerade, musicerade samt dirigerade fram till att 
han fyllde 25år och flyttade till huvudstaden Wien. Hans ansikte 
pryder än idag diverse statyer, choklader, souvenirer och hans namn 
finns även med på flertalet gatuskyltar. Här får vi tid för egna 
strövtåg att upptäcka denna fantastiska stad – njut av vacker 
arkitektur, kulinariska delikatesser eller bara promenera runt och 
insup den härliga atmosfär som råder här! För de som önskar 
erbjuder vi en kortare stadsrundtur under ledning av vår reseledare. 

 
 

Avresa: 12/7 2025 
Pris: 9 995:- pp (del i dubbelrum) 

     Enkelrumstillägg: 1 620:- pp 
 

Avgångstider 
04:40   Nyköping Brukslagarvägen               
05:10   Skärblacka Eskilsvägen 23                 
05:30   Norrköping Resecentrum C3-C6      
06:05   Linköping Fjärrbussterminal             
06:35   Mjölby McDonald’s     
07:05   Ödeshög Östgötaporten                         
07:45   Jönköping M2 (Eurostop) 
 

I resans pris ingår 
- Bussresa och färja 
- Vägskatter 
- Reseledare 
- 7 nätter på hotell inkl. halvpension 
- Hyttfest i Hyttan med grillning och  
   tyrolermusik 
- Utflykter enligt program   
  (OBS! Ev. entréavgifter ingår ej) 
 

Hotell 
 

     Wyndham Garden Potsdam 
     www.wyndhamhotels.com 
 

     Gasthof Stubacher Hof alt. Pension Koch 
     www.hotel-restaurant-uttendorf.com 
     alt. www.pension-koch.at 

 

     Leonardo Hotel Hannover Airport 
     www.leonardo-hotels.com 
 

     Valuta: Euro (€) 

https://www.wyndhamhotels.com/en-uk/wyndham-garden/potsdam-germany/wyndham-garden-potsdam/overview?utm_source=Google&utm_medium=Yext
https://www.hotel-restaurant-uttendorf.com/sv/restaurang-hotell-fest-2
https://pension-koch.at/
https://www.leonardo-hotels.com/hannover/leonardo-hotel-hannover-airport?utm_medium=link_site_gmb&utm_campaign=leonardo-hotel-hannover-airport
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Grossglockner Hochalpenstrasse 
Nu är det dags att blicka uppåt, väldigt mycket uppåt! Grossglockner 
är med sin topp på 3 798 m.ö.h. Österrikes högsta berg. Den vackra 
vägen upp leder genom fyra olika klimatzoner. Här finns ett 
imponerande och helt unikt berglandskap som bjuder på en 
oförglömlig upplevelse. Har vi tur kanske vi får syn på stenbockar 
och söta murmeldjur som betar i den karga klippmiljön! 
 

Zell am See-Kaprun * 
Mitt i de österrikiska Alperna finner vi ett natur- och 
semesterparadis utan dess like, nämligen Zell am See-Kaprun!  
Här besöker vi Stausee Mooserbodens häftiga vattenmagasin som 
ligger inbäddat mellan snötäckta berg och glaciärer 2040 m.ö.h.  
Vi tar oss upp med Europas största öppna plattformshiss på räls och 
möts av en enastående utsikt över dammens smaragdgröna vatten. 
Det finns servering uppe på fjället där den som önskar kan slå sig 
ner och njuta av utsikten till något gott att äta och dricka. Vid 
överenskommen tid beger vi oss ner med hissen och återvänder till 
hotellet i Kitzbühel. 
 

* OBS! Kostnad för hisstransport T&R tillkommer under denna 
utflykt då det bokas på plats (pris är uppskattningsvis 28€ pp). 
 

Utöver dessa utflykter bjuds det även på festlig stämning i form av 
grillafton till tyrolermusik i Hyttan en av kvällarna.  
 

Dag 7. Uttendorf - Hannover 
Efter några härliga österrikiska dagar har det blivit dags att packa 
in vårt bagage och oss själva i bussen för att påbörja hemresan. Vi 
åker norrut och passerar genom flera av Tysklands delstater innan 
vi når Hannover och vårt övernattningshotell. Incheckning och 
gemensam middag i hotellets restaurang. 
 

Dag 8. Hannover - Hemorten 
Laddade med en tysk frukost i magen färdas vi den sista biten 
hem. I Puttgarden tar vi färjan till Rödby, åker vidare genom 
Danmark till Helsingör där nästa färja tar oss över till Sverige.  
Vid lämpligt ställe gör vi ett stopp för möjlighet till mat och en 
bensträckare innan vi slutligen når våra hemorter. Tack för denna 
gång, vi ses snart igen! 
 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

   


